
ZARZĄDZENIE NR 89/2025 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1464 ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. 
z 2024r., poz. 1530 ze zmianami) oraz § 16 ust. 3 uchwały Nr X/88/2024 Rady Gminy Gołuchów z dnia 20 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/88/2024 Rady Gminy Gołuchów z dnia 20 grudnia 2024 w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Gołuchów na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w "Planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2025" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Tomasz Pawlak 

 

Id: 0D3916F9-F6EA-4462-9402-FEA15BEBD37B. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2025

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2025
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 7 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 241 150,00 0,00 241 150,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 216 150,00 0,00 216 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 2 100,00 6 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 -2 100,00 207 900,00

801 Oświata i wychowanie 27 173 018,00 0,00 27 173 018,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 458 312,00 1 004,00 459 316,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 908,00 908,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 96,00 96,00

80104 Przedszkola 5 796 896,00 -625,00 5 796 271,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 8 568,00 8 568,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00 -10 000,00 90 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 807,00 807,00

80195 Pozostała działalność 368 411,00 -379,00 368 032,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -379,00 621,00

Razem: 98 358 407,75 0,00 98 358 407,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0D3916F9-F6EA-4462-9402-FEA15BEBD37B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Dochody budżetu Gminy Gołuchów na rok 2025 nie uległy zmianie. 
 
W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów dokonuje się następujących zmian : 

● w rozdziale 80103 „Oddziału przedszkolne w szkołach podstawowych" zwiększa się wydatki o 
1 004,00 zł; 

● w rozdziale 80104 „Przedszkola" zmniejsza się wydatki o 625,00 zł; 
● w rozdziale 80195 „Pozostała działalność" zmniejsza się wydatki o 379,00 zł. 

 
Ponadto w planie Urzędu Gminy dokonuje się zwiększeń oraz zmniejszeń pomiędzy paragrafami w w 
rozdziale 71004. 

 

Id: 0D3916F9-F6EA-4462-9402-FEA15BEBD37B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 89/2025 WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW z dnia 7 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


